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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr./ Z& & Prot. Gjirokastér, mé 27/ 5/2023
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: BASHKIA GJIROKASTER

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,

Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim té piké nr. 22 t&¢ VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit
34 te Ligjit nr. 20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té pronésisé né RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén™ ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 856 prot. Daté 15.01.2020, me
subjekt vetédeklarues Z. Murat Enver Kagi. Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né
F. “Pllaké” zk. 8542, me kéto té dhéna:

e Nr.pasurie: 9/357

e Sipérfagja e parcelés ndértimore: 235.7 m2

e Sipérfaqja e bazés sé ndértimit: 67.2 m2 + 38.7 m2

e Nr. Kateve: 3 kate + 2 kate objekt ndihmés

1. Kopje té Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té géndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore
30— ditore, né pérfundim té s cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin té nén shkruar nga

ana e pérfagésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojn€ pasuriné e paluajtshme qé éshté né afishim.

Té gjitha pretendimet n& lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t& ditur Drejtorit té Drejtorisé Vendore té
ASHK-Gjirokastér.

Konceptoi Ing.: Kristjana Shoni




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9012527
QARKU: GJIROKASTER NR.IAPLIKIMIT: 856
BA SHKIA: GJIROKASTER NR. PA SURISE: 9/357
ZONA KADA STRALE: 8542 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =235 7
ADRE SA E PASURISE: L "PLLAKE" PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =JO PR.TE VET=J0
INDEK SI | HARTES: GJ-H-8 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =  672+387
SHKALLA: 1500 POSEDUESE MURAT  ENVER  KACI
DATA: 27/03/2023 emér atesia mbiem ér
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JuG NrPas 9/356:9/340 | NDERTESAT
LINDJE NrPas 9/283
PERENDIM NrPas 9/355:9/356 —— KUFIPARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE; SEKTORIICESHTJE_{(E\M ‘ESISE:
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DREJTOR / PERFAQE SUES | SUBJEKTIT: ILIR METAJ :




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr._J7 91 Prot. Gjirokastér, mé J1/0¥2023

Lénda: Kérkesé pér afishim publik

Drejtuar: BASHKIA KELCYRE

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,

Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim té piké nr. 22 t&¢ VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit
34 te Ligjit nr. 20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésisé né RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén™ ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 716 prot. Daté 03.02.2022, me
subjekt vetédeklarues Z. Gezim Hajdar Capoku. Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet
né F.“FshatiRi” zk. 1647, me kéto té dhéna:

e Nr.pasurie: 32/1

e Sipérfaqja e parcelés ndértimore: 300 m2

e Sipérfagja e bazés sé ndértimit: 93.6 m2 + 39.7 m2

e Nr. Kateve: 1 kat + 1 kat objekt ndihmés

1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& qéndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore
30— ditore, n€ pérfundim t& s¢ cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin té nén shkruar nga

ana e pérfagésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme gé éshté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t& ditur Drejtorit t€ Drejtorisé Vendore té
ASHK-Gjirokastér.

Konceptoi Ing.: Kristjana Shoni




BA SHKIA: KELCYRE
ZONA KADASTRALE: 1647

INDEKSI| HARTE S: K-34-125-(197-D)
SHKALLA; 1500

DATA: 27/03/2023

GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNIT : GJIROKASTER NUMRIUNIK (INDEKS): 06_9028758
QARKU: GJIROKASTER NR. 1 APLIKIMIT: 716

NR. PASURISE: 32/1
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

ADRE SA E PASURISE: F*"FSHATI I RI" PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 936+397
POSEDUESE GEZIM HADAR  CAPOKU

emér atesia

x= 51221148
- 4472820 62

KRGJ SH

N *

x= 512311 45
y= 4473764.78

. x= 512401.45
Lemenda y= 447375478

KUFITARET:

VERI NrPas 39
JUG NrPas 25
LINDJE NrPas 31
PERENDIM NrPas 33,55

< HYRJA_NE_OBJEKT
NDERTESAT

— KUFIPARCELE

SEKTOR!I | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST KRISTJANA SHON

SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:

DREJTOR / PERFAQE SUE S | SUBJEKTIT:

ILIR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr. 7 /& 3Prot. Gjirokastér, mé 27/ 3 /2023
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: BASHKIA GJIROKASTER

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,

Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim té piké nr. 22 t& VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit
34 te Ligjit nr. 20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té pronésisé né RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén™ ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 5568 prot. Daté 01.08.2022, me
subjekt vetédeklarues Z. Ylyber Sejko Memushi. Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet
né L. “Palorto” zk. 8542, me kéto té dhéna:

e Nr.pasurie: 1/507

e Sipérfagja e parcelés ndértimore: 300 m2

e Sipérfaqja e bazés sé ndértimit: 112.5 m2

e Nr. Kateve: 1 kat

1. Kopje t€ Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té qéndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore
30— ditore, né pérfundim té sé cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin té nén shkruar nga

ana e pérfaqésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé éshté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen té ditur Drejtorit té Drejtorisé Vendore t&
ASHK-Gjirokastér.

Konceptoi Ing.: Kristjana Shoni




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : GJIROKASTER
QARKU: GJIROKASTER
BA SHKIA: GJIROKASTER
ZONA KADA STRALE: 8542

ADRESA E PASURISE: L "PALORTO"

INDEKSII HARTES: GJ-H-6
SHKALLA: 1500

NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9030359
NR. | APLIKIMIT: 5568

NR. PA SURISE: 1/507
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =PO PR. TE VET =JO

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1125

POSEDUESIE  YLYBER SEJKO MEMUSHI
DATA: 27/03/2023 emér atesia mbiem ér
o 7.6 Lorem lpsum -
V= 2438267 0 KRGJ SH Y= 2438257 03

N

x= 511317.69

x= 511407 .89

LINDJE NrPas 1/176:1/29
PERENDIM NrPas 1/132

y= 442822119 Le gjenda y= 4438221.19
KUFITARET: . .

VERI NrPas 1/176 - HYRJA_NE_OBJEKT

JuG NrPas 1/132:1/175 NDERTESAT

— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST KRISTJANA SHOM

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

DREJTOR / PERFAQE SUE S | SUBJEKTIT: ILIR

PERGJEGJES LEONARD M
METAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr./& 25 Prot. Gjirokastér, mé 25/ 3/2023
Lénda: Kérkesé pér afishim publik

Drejtuar: BASHKIA GJIROKASTER

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,

Tirané

Drejtoria Vendore ASHK Gjirokastér né zbatim té piké nr. 22 t&¢ VKM-sé 827 daté 30.09.2020, nenit
34 te Ligjit nr. 20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té pronésisé né RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén™ ka marr né shqyrtim kérkesén me nr. 8032 prot. Daté 09.11.2022, me
subjekt vetédeklarues Z. Josif Shefi Shalari. Nga verifikimi né terren rezulton se objekti ndodhet né
F. “Fushébardhé™ zk. 1658, me kéto té dhéna:

e Nr.pasurie: 300/800

e Sipérfagja e parcelés ndértimore: 2858 m2

» Sipérfaqja e bazés sé ndértimit: 135.8 m2

e Nr. Kateve: | kat

1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (n€ 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& qéndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore
30— ditore, né pérfundim & sé cilés lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin té nén shkruar nga

ana e pérfagésuesit tuaj.
Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme qé &shté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen té ditur Drejtorit té Drejtorisé Vendore té
ASHK-Gjirokastér.

Konceptoi Ing.: Kristjana Shoni
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GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER
QARKU: GJIROKASTER
BA SHKIA: GJIROKASTER
ZONA KADA STRALE: 1658

ADRESA E PASURISE:  F"FUSHEBARDH é

INDEK SI | HARTE S: K-34-136-(192-B)
SHKALLA: 1500
DATA: 28/03/2023

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. | APLIKIMIT:
NR. PA SURISE:

06_9030361
8032
300/800

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 2858

PR. SHTET =PO PR. E TE TRETEVE =JO
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =
POSEDUESE  JOSIF SHEF

emér atesia

PR. TE VET =JO
1358

SHALARI
mbiem ér

x= 499671.48
y= 4440574 82

KRGJ SH

x= 433761.49

r 4440574 82

x= 499871.49
y= 4440508.98

Legjenda

x= 495781.49
y= 4420508 98

KUFITARET:

VERI NrPas 3001112
JuG NrPas 3001112
LINDJE NrPas 300/112
PERENDIM NrPas 300/112

<5 HYRJA_NE_OBJEKT
NDERTESAT

— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST KRISTJANA SHOM

SEKTORI | CE SHTJEVE TE PRONE SISE:

PERGJEGJES LEOMARD MU

DREJTOR / PERFAQE SUES | SUBJEKTIT:
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